1

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

1º TERMO ADITIVO AO COMUNICADO PROPPEX Nº 13/2020

RESULTADO RENOVAÇÃO BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO –

FUMDES ARTIGO 171 - 2020.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio deste Termo Aditivo, que

o Comunicado Proppex nº. 13/2020, de 14/01/2020, referente ao Resultado Renovação Bolsas de

Pesquisa e Extensão - FUMDES Artigo 171 - 2020.1, passa a vigorar com a seguinte alteração:

1. O item 1 do Comunicado supracitado, que trata do resultado da renovação para o 1º Semestre Letivo

de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

Nº ORIENTADOR TÍTULO DO PROJETO CURSO ACADÊMICO

05
Leonardo Anésio

da Silva

UNIFEBE lab: Proposta de Ambiente de

Inovação integrado a Universidade;
Direito

Teresa Gabriela dos

Santos Vieira

2.  As demais disposições do Comunicado PROPPEX nº. 13/2020, de 14/02/2020, permanecem

inalteradas.

3. Informações complementares podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa,

Extensão e Cultura – PROPPEX, por meio do telefone (47) 3211-7242 ou pelo

email:extensao@unifebe.edu.br.

Brusque, 17 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura